

Monipalvelukampus Virta Ylöjärven sydämeen

Ylöjärven keskustan kaavaan on Leija-kirjaston ja S-marketin väliin merkitty julkisten palvelujen alue. Tälle alueelle Kuruntien varteen on jo varattu paikka kulttuuritalolle ja musiikin opinahjolle. Valitettavasti sen toteutus pakenee kaupungin investointiohjelmassa yhä kauemmas tulevaisuuteen.

Emeritusperusturvajohtaja Kari Virta hahmotteli ennen eläkkeelle siirtymistä lopputyönään uudenlaista avopalvelukokonaisuutta. Siinä asuminen ja palvelut keskitettäisiin tietylle alueelle kampusajattelun mukaisesti.

Monipalvelukampus Virta sopii mainiosti Leijan naapuritontille. Ihan vieressä ovat Kultaniityn senioritalot ja Iltarusko. Kivenheiton päästä löytyvät Emmin kammari, Tiuraniemi ja Keihäsniemen kerros- ja palvelutalot. Paikan osuvuutta lisäävät naapurit tietokeskus Leija ja kaupungintalo sekä hiukan kauempana oleva koulutuskeskus Valo. Kirkko ja seurakuntatalo ovat myös aivan lähituntumassa.

Kaupunkilaiset vauvasta mummuun ja vaariin pääsisivät nauttimaan monimuotoisesta palvelutarjonnasta. Musiikkiopisto saisi kunnolliset opetus-

ja harjoitustilat, jotka taipuisivat moninaisten tietojen ja taitojen oppimisympäristöksi. Veteraanit laulaisivat muistaakseen. Musiikki- ja kuvataideleikkikoulut antaisivat pienten luovuudelle haasteita. Konserttisali poistaisi suuren puutteen Ylöjärven kulttuurielämästä.

Matalan kynnyksen ja yhden luukun periaatteella toimivat nuoriso- ja seniorikioskit olisivat varsin keskeisellä paikalla tässä ympäristössä. Omaishoitajien palvelupiste tukisi ja auttaisi omaishoitajia heidän vaativassa työssään. Yrittäjille, osuuskunnille ja yhdistyksille voitaisiin

varata tiloja, joissa niiden olisi mahdollista tarjota omia palvelujaan. Taloon voidaan sijoittaa myös 24/7-palveluasumista: näistä tiloistahan taitaa olla aikamoinen pula.

Kaikille jotain -monipalvelu-idea kannattaa kehittää tässä talouden kurimuksessa. Kootaan kaupungin henkilöstöstä ja asiasta innostuneista hyvä porukka pohtimaan, miten Virta saataisiin liikkeelle.

JUSSI KYTÖMÄKI
Kaupunginvaltuutettu
Vihreät
FB: Sammalenvihreä
Naavaparta